
09

2016
12·21
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
夏

君

国
际
热
点

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年12月28日（星

期五）9：30 在中国拍卖行业协会网络拍卖平（http://
pm.caa123.org.cn/shownews/645.html）举 行 拍 卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：皖 A7H687 乘龙牌半挂牵引车头
一辆：2011年9月登记，参考价：10.926万元；

二、展示时间及地点：2016年12月26日-27日每
天上午9时至17时止。地点：庐阳区人民法院大院内。

三、竞买资格条件：有意竞买者请在公告日内缴
纳2万元的竞买保证金至我公司指定账户（具体详见
拍卖文件）。

四、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲
堡大厦四楼；

五、咨询电话：董经理18323779330 0551-63422469
六、公司网站：www.ahplpm.com

微信公众号：ahpanlong
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2016年12月21日

债权申报公告
江西省中盛建筑集团有限公

司（原江西中盛建筑工程有限公
司），在阜阳市阜南县，承接安徽
阜南经济开发区六里B区二期安
置房工程已完工。凡与该工程有
债权、债务关系的自然人和法人，
请自本公告刊登之日起60日内，
持有效债权凭证在本公告规定的
地点申报债权，逾期未申报则视
为自动放弃债权，由此产生的后
果由债权人自负。

地点：南昌市顺外路329号
联系人：孟飞、胡金亮，
电话：0791-88317010

江西省中盛建筑集团有限公司
2016年12月21日

拍卖公告
受田区人民法院委托，我公司将于

2017 年 1 月 6 日上午 10 时在本公司拍卖
大厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的
1、位于田家庵区安成工业园内安徽

威精电子科技有限公司所属厂房、办公楼.
面积约5373.14平方米，参考价612万元。

二、展示、报名日期：公告日至
2017年1月5日下午16时。
三、注意事项:参加竞买者请持单位

营业执照或本人身份证复印件及标的
10%竟买保证金(汇入帐号:徽商银行淮
南龙湖支行，户名:淮南市田家庵区人民
法 院 。 帐 号:1860501021000074789) 办
理竞买手续，如竞买不成，七个工作日内
退还保证金。

联系电话：0554-2691044
13955442266

监督电话：0554-2173850。
公司地址：市朝阳中路残联南侧。

淮南市鑫桥拍卖有限公司
2016.12.20

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于 2017 年 1 月 11 日

上午 9:30 对以下标的以“网络电子竞价”形式
在“安徽省人民法院涉诉资产交易中心网”进行
拍卖。

一、拍卖标的：1、安徽东维太阳能科技有限
公司名下厂房办公楼及土地整体拍卖，参考价
15833.65 万元。2、巢湖居巢区柘皋镇建和村一
宗工业用地使用权及地上建筑物、附属物等，参
考价5441.31万元。3、蜀山区望江西路198号华
府骏苑5幢401室、501室，建面均为1787.17㎡，
参考价分别为1380.41万元、1345.2万元。4、包
河大道 386 号滨江花月小区香樟苑 3 幢商 107、
207室，整体参考价321.3841万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2017 年1月10 日17:00 止。拍卖事宜详见合肥
公共资源交易中心发布的《安徽东维太阳能科技
有限公司名下厂房办公楼及土地司法拍卖公
告》、《巢湖居巢区柘皋镇建和村一宗工业用地使
用权及地上建筑物、附属物司法拍卖公告》、《蜀
山区望江西路198号华府骏苑5幢501、401室房
产司法拍卖公告》、《包河大道386号滨江花月小
区香樟苑3幢商107、207室房产司法拍卖公告》。

咨询电话：0551-66223919、66223841、
63506010。

监督电话：0551-65357833、65352284、
65357756、65996068。

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司将于2017年
1 月 11 日上午 9:30 在我司拍卖厅对以
下标的进行拍卖（届时以拍品清单和特
别说明为准）。

一、拍卖标的：1、淮南市田家庵区惠
利花园城中都华府 23 栋 206 室，建面
94.99㎡，参考价38.646万元。2、淮南
市田家庵区惠利花园城中都华府15栋
1203 室 ，建 面 为 103.86 ㎡ ，参 考 价
40.878万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之
日起至2017年1月10日17:00止。

咨询电话：0551-63506019。
监督电话：0551-65352689。

俄罗斯驻土耳其大使遭遇枪杀身亡
当地时间19日晚间，俄罗斯驻土耳其大使卡尔洛夫出席了在

安卡拉举行的一场题为《土耳其人眼里的俄罗斯》画展的开幕式，
并进行讲话。期间，一名男子突然向其开枪射击，致卡尔洛夫受
伤。卡尔洛夫立刻被送入当地医院进行治疗，但最终伤重不治。

据报道，枪手身着西装领带进入展厅，被误以为是大使的保
镖。事件发生后，警方和特警立即赶至现场，并在交火中将枪手
击毙。当时现场还有三人受伤。

俄罗斯总统普京严词谴责枪击事件，称杀害大使是卑鄙的行
为，是毫无疑问的犯罪，也是一次意图中断俄土正常关系和叙利亚
和平进程的挑衅事件。他表示，这种挑衅获得的回应只有一个，即
反恐斗争的加强。“匪徒们将自食其果”。

土耳其外交部声明则称：“土耳其严厉谴责这起卑鄙的恐怖
袭击。这名恐怖分子已被消灭，将展开最为彻底的调查，令有罪
者受到土耳其法律的制裁。”

卡车冲进柏林圣诞市场 12人死亡
当地时间19日晚20时左右，在柏林西部中心地带的布莱特

施德广场，有人驾驶一辆带有波兰牌照的重型卡车冲撞人群。
有报道称，卡车先是驶上人行道，然后高速冲向人群密集的圣诞
市场，并继续行驶了50至80米距离。

德国警方称，这起事件造成至少12人死亡，数十人受伤。据
警方证实，袭击发生时卡车驾驶室有两人，其中坐在副驾驶座的
一名波兰公民已经身亡，另一作案嫌疑人逃离现场，此后在事发
现场附近几百米处被捕。

德国政府强调，警方仍在就这起事件的性质展开调查，正在
对一名被捕嫌疑人进行审问。

在首都中心发生的这次严重事件震撼德国各界，包括总统
高克、总理默克尔和外长施泰因迈尔在内的多名政界高层均表示
震惊，并向死者及其家人表示哀悼。总理发言人赛博特通过社交
网站“推特”表示，默克尔与内政部长德迈齐埃和柏林市长穆勒保
持密切联系。

枪手在瑞士发动袭击 至少3人受伤
瑞士苏黎世警方证实，一名枪手 19 日潜入瑞士最大城市苏

黎世市中心一座清真寺内，并随机向人群开枪，目前已致至少 3
人受伤。目击者指出，事发为当地时间 17 时 30 分左右，一名约
30岁的男子突然发动了袭击，造成人群恐慌。事件发生后，苏黎
世警方封锁了事发清真寺周围，并开始搜捕嫌犯。

俄罗斯驻土耳其大使安德烈·卡尔洛夫19日晚在
土耳其首都安卡拉出席活动时突遭枪击身亡。国际社
会对此予以强烈谴责。到底是谁刺杀了俄罗斯大使？
其动机何在？这一事件对本就相对脆弱的俄土关系影
响几何？ ▋据新华社

凶手，何许人也？
土耳其内政部长苏莱曼·索伊卢说，行凶者梅夫吕

特·阿尔滕塔什是一名22岁的土耳其警察，他已在安卡
拉防暴警察部队服役两年半。阿尔滕塔什已被当场击
毙。警方搜查了其在安卡拉的公寓，其妹妹和母亲被
拘留。目击者巴哈尔说，袭击者在枪击后高喊“不要忘
记阿勒颇，不要忘记叙利亚，我们在经历痛苦，你们也
不能好活”。有媒体援引土安全人员的话报道，凶手与
居住在美国的“居伦运动”领导人居伦有关。

各方反应如何？
中国外长王毅20日就此事件向俄罗斯外长拉夫罗

夫致慰问电，并表示，中方对这种针对外交人员的野蛮
恐怖行为表示强烈谴责，坚决反对一切形式的恐怖主
义，愿与国际社会一道坚定支持俄方严厉打击恐怖主
义的努力和行动，加强反恐合作。联合国安理会和联
合国秘书长潘基文 19 日分别发表声明，谴责俄驻土大
使遭枪杀事件。美国国务卿克里也发表声明，对这一
袭击事件进行谴责。

对俄土关系影响几何？
俄土关系因 2015 年军机事件受到严重冲击，近来

虽然有所缓和但依然比较脆弱，仍处在正常化进程
中。俄驻土大使被刺杀后，俄土关系如何发展备受关
注。普京表示，恐袭策划者以此破坏俄土关系的图谋
不会得逞。土总统埃尔多安表示，这一事件是对土俄
关系的“挑衅行为”，企图破坏土俄关系正常化进程，

“土耳其和俄罗斯都不希望被这一挑衅行为所蒙骗”。
他同时表示，土俄双方将组成联合调查委员会，共同就
这起恐怖袭击事件展开调查。

一夜三起袭击案件震惊欧洲
俄罗斯驻土耳其大使身亡 普京震怒

19日，俄罗斯驻土耳其大使出席活动时遭枪杀，德国柏林一
个圣诞节市场发生卡车冲撞人群事件导致至少12人死亡，瑞士
也发生枪击案，导致3人死亡。一天内三起袭击案件连发，震动
欧洲。 ▋据中新社

谁刺杀了
俄罗斯驻土耳其大使？

俄罗斯大使

嫌疑人

安全人员现场警戒

枪手在现场


